
令和２年度学校公開について（ご案内） 

 

 

１１月１日は「いばらき教育の日」，１１月中は「いばらき教育月間」となっており，本

校でも下記の日程で「学校公開」を実施いたします。授業を通して，日頃の生徒たちの様子

をご覧になっていただきたいと存じます。なお,「学校公開」は２日間となりますが，５日

（木）は併せて「道徳」・「道徳プラス」の公開授業も行いますので，多数のご参観をお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日 １１月５日（木），６日（金）の２日間 

 

２ 時 間 ９：００～１５：００ 

※ただし１２：３５～１３：１５は昼食（休憩）になります。 

 

３ 公開内容 通常授業を中心に，ご自由にご覧ください。 

※５日(木)３時限目(10:45～11:35)は下記の公開授業となります。 

附属中学校１年Ａ組（２階教室）：「道徳」 

高等学校１年次各クラス（４階教室）：「道徳」 

高等学校２年次各クラス（２，３，４階教室）：「道徳プラス」 

 

４ 受 付 事務室 前 

 

５ 対 象 本校生徒の保護者 

  県東地区高等学校及び特別支援学校教職員 

  公立小・中学校教職員及び保護者 

  一般 

 

６ そ の 他 授業時間割表，教室案内図，感想用紙等は受付で用意いたします。 

 


